VIBRATO - GRILLE HORAIRES ADULTES 2024-2025

MARDI STUDIO 1

MARDI STUDIO 4 (St-Dom)

MERCREDI STUDIO 1

MERCREDI STUDIO 2 (St-Dom)

MERCREDI STUDIO 4 (St-Dom)

JEUDI STUDIO 1

VENDREDI STUDIO 1

19H00 - 20H00

SALSA CUBAINE (NIV 1)

INFOS ET INSCRIPTIONS SUR

WWW.DANZAMANIA.BE

10.00-10.30 10HOO0 - 11H00
GYM DOUCE (Louise)
10.30-11.00 Infos sur
www.fmsb.be/fr/sacademie |
12.30-13.00 12H30 - 13H30
13.00-13.30 DA'NSE ORIENTALE (Eszter)
infos sur www.salwa.be
19.00-19.15
19.15-19.30
19.30-19.45
19.45-20.00
20.00-20.15
20.15-20.30
20.30-20.45
20.45-21.00
21.00-21.15
21.15-21.30
21.30-21.45

20H00 - 21H00

SALSA CUBAINE (NIV 2)

INFOS ET INSCRIPTIONS SUR

WWW.DANZAMANIA.BE

19H30 - 20H45

JAZZ-CONTEMPORAIN
BETTI

INFOS SUR VIBRATO.BE

INSCRIPTIONS PAR MAIL
VIBRATO@TELENET.BE

10HO00 - 11H00

QI GONG (Lionel)
Infos sur

19H00 - 20H00

SALSA CUBAINE (NIV 3)

INFOS ET INSCRIPTIONS SUR

WWW.DANZAMANIA.BE

19H30 - 20H30

FITDANCE
BETTI

20H45 - 21H45

FITDANCE
BETTI

INFOS SUR VIBRATO.BE

INSCRIPTIONS PAR MAIL
VIBRATO@TELENET.BE

20H00 - 21H30

BALLET CLASSIQUE
PEGGY

INFOS SUR VIBRATO.BE

INSCRIPTIONS PAR MAIL
VIBRATO@TELENET.BE

20H00 - 21H00

SALSA CUBAINE (NIV 4)

INFOS ET INSCRIPTIONS SUR

WWW.DANZAMANIA.BE

INFOS SUR VIBRATO.BE

INSCRIPTIONS PAR MAIL
VIBRATO@TELENET.BE

20H30-21H45

JAZZ-CONTEMPORAIN
BETTI

INFOS SUR VIBRATO.BE

INSCRIPTIONS PAR MAIL
VIBRATO@TELENET.BE

20H30-24H00

PRACTICA SALSA

1X/MOIS

DATES ET INFOS SUR

WWW.DANZAMANIA.BE

VIBRATO asbl

- AV GUSTAVE LATINIS 38 - 1030 BRUXELLES
INFOS 0475 755 791 -- vibrato@telenet.be -- www.vibrato.be




